
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO íV 1'S^ACOOif 2,

2018 podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanky £akomk, °

pozdějších předpisů, mezi:

uzavřené dne 9. 4.
ve znění

I.
Smluvní strany

Statutární měst Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 B
Městská část Brno - Komín

se sídlem Vavřinecká 15,624 00 Brno
IČO:44992785

bankovní spojení:

účet č

zastoupen Mgr. Miladou Blatnou, starostkou
číslo smlouvy objednatele: 1518100043

Objednatel:
rno

Zhotovitel: Brněnské komunikace a.s,

se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štyřice
ICO:60733098
DIČ: CZ60733098

bankovní spojení:
účet č.:

zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479

zastoupen Ing. Luďkem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve vecech bezneho plnění smlouvy

číslo smlouvy zhotovitele: 18000173

II.

im i _ . . Předmět dodatku č. 1
(1) Smluvní strany se dohodly v souladu s či, XV. odst

9.4.2018 na uzavření tohoto dodatku č. 1.
jaí T^t0 d0^atke,]rl 1 se měfií Přílohy č. 1 - 9 Smlouvy o dílo č. 18000173 ze dne 9 4 2018

(3) Men, se cl. II Předmět smlouvy odst. 2 v následujícím znění- 8‘

smlmvri ** «*«*”** ■'**-*»*» ^poč„,
ICZCPA), vlněniJkÍ V" °' «•« «'°WaC'„ro^cé

■ 5 Smlouvy o dílo Č. 18000173 uzavřené dne

(4) Mění se ČI. IV. Cena díla odst. 1 v následujícím znění:

„Cena díla byla dohodou smluvních stran stanov
■ena na 944.917,12,-Kč bez DPH."

III.

Závěrečná ustanovení

{1J Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 9. 4. 2018 č

nedotčena a nemění se. ' 18000173 zůstávají tímto dodatkem č. 1

I



^níTss/Z^Z"^ zlniku, ve zněni pozdějších předpisů, , souVseJidch

(2) Smluvní strany

„ &%£%£*» na vědomi, le tento dodatekě 1 POdléPě zveřejněn, podie

í 340/2015 Sb.. o registru smluv, ve zněni ^J'gpMedivky „ebo převést závazky

registru smluv,, ve zněni pozdějších

po dvou obdrží kazda ze smluvních stran. Dřečetlv bezvýhradně souhlasí s jeho
,8’ SÍTIXSSř-M^.0e svobodné vůle, prostému. Na důkaz ^

„ - Komin na Jej! JA. schůzi konané dne '

bod .ffi

zákona

z nichž každý má platnost originálu a

jako

Za zhotovitele:
- 8 -06- 2018

na základě pln

Mgr. Milada Blatné
starostka

2



ROZPOČET
Stavba:

Oprava UV Chytilova a Habhnova - realizace

Objekt; 01 - UV Chytilova

Místo:

Datum: 15. 5. 2018
Objednatel:

Zhotovitel: Projektant:
Zpracovatel:

j PČ Typ

Náklady z rozpočtu

Kód Popis
MJ Množství J.cena fCZKJ Cena celkem fCZK] j

68 796,74
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

K 119001401

60 516,7-4 

2Í 660,07 
800,00*

íDocaSí^ zajištění potrubí ocetovéhonšbč 
litinového DN do 200 
2-2 .......................... ......... .

Dočasné zajištění potrubí betónovětíoTŽB nebo ' 
.kameninového DN do 200

^ocasné zajištění kabetZTa kaběiěvých tratí ze y~ 
mině ložených kabelů

i Bourám zdivá’ ž betonu prostého....... ................

nepřekládaného v odkopávkách nebo
— iprokopáykách ryčně_

0,6*4;0,1 ‘1 ,8+0,6*0,6*Q,2.1 ,5-o3*Í6*0,6’1 ,2 
___ Součet

i Příplatek za ztizení vykopavky V blízkosti.........
.__ípodzemníhoyedení

2*2*1,8 ............. ......... ...... ............

Součet

■Hloubeni rýh Šdo 2000 mm v hěrniné tTl 
objemu do 100 nr,3

vvkop-0,5 " ...........

'Hlbubení rýh š ďo 2000 rr.m v hornině iř 4 
j objemu do I00_m3

vykop‘0,5 .... ..... ....... ....... ....

.... iZnzěiirpřílbžíiěhbpaženíá mŽipřeni stěn jýhlií
'do 4 m ___ m2

(2*21*2*1,8  ' ........................... ~

Součet

Odstraněni pnlozněho^lění a rozepření itěň~
.. . !r>íh hl do 4 m

Svisle přemístění výtopku z hornmy tO až 4 hl
výtopu do 4 rn '

vykop .. ...........’

.Svislé přěrňišténívykopku zžiořňiriy tř 5 aTŽhj ’
......... výkopu do 2,Sm
_ _ 1,386 ......................... ...................

............'Vodorovné přemístěni oo 100:0 m...~

----------i^kopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
____  vykop ........

■"Vodorovné přěmisténi do iOÓOOm......’

• , výkopku/sypaniny z hominý_tř 5a_ž 7
- *Ul0Žení nV nakládky........ ~"

..... vykop. 1,386 '........ ~ 
r < 1 » 'dožení stavebního odpldu * zeminy'

. a kameniva na skládce
vykop ’ ~ ............

....’ "“P55* “ vtoí^ní stavébdího odbádbVIeréMT--
.iÍ^enivanasktádcehorS-7 
íZasyp jam, šachet ryh nebb kélém objatu 
sýpaninou se zhutněním 
vykop ............ . ............. ........................

] 1

i m 4,000 200, OOi
........ . 1.

i-----
A, 000i 2 I K ,11900141j

i...... ■ ' —

3 j K J1900142T

m !i
2,000 250,00 500,00j

400,00

ii
■i!m 2,000 200,00;

■ 4-.......
4 í K ,120901121 --t

m3 j 1,386; 5 000,001 6 930,00i
I

1,386

1,386
5 i K 130001101i

m3 7,2001 ..... -'i360,001
2 592,00)

7,200_ vykop 

8 K '132201201
7,200

m3 i3,600 380,001 1 368,00,...i
3,600

. ■' K 432301201
m3 j 3,600, 800,00 2 880,001

3,600
8 i K :151105)02 

...i------- L._„ 14,400; 80,OOj i 152,00;
14,400

14,400
9 j K '151101112 

K (161101102

1 -r- . ..
m2 i 14,400, 40,00 576,00'10 ■

m3 1 7,200| 130,00
36,00,—iv ... J..

7,200
11 ! K (161101151

i m3 1,386)

lÍ386
110,00!)

152,461

12 K 162701105 f
m3 | 7,200. 230,00

1 656,00 ii.
7,200

I 13 K '162701155

14 K 171201201
' m3 ! 290,00i1,386

i 401,94' 

128,79|
____ i m3 ; 8^586

8,586
15,0O;

| 15 ; K ,171201211
S im3

2 160,0o!7,200 300,00

7,200
! 16 K [171201211.1 

) 17 1 K ,174101101

--------- T

m3 1,386; 320,OOj 

83,80

443,52,
1....

i m3 7,200i

7,200
603,36;

i

Strana 315
l



PČ Typ Kód Popis

:štěrkopísek netříděný zásypový materiál 
vykop'2

! Úprava pláně v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním i m2

MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem [CZK] 

.... 2010018 : M 58331200 14,400

14,400

2 880,00t

: 19 K ,181951102 4,000 25,00' 100,00
i..

2*2 4,000

4 * Vodorovné konstrukce 

20 ! K 1451573111

796,00

592,00lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 1 m3

2*2*0,2 ~....................... ~~..............................

IQsazení betonových pražcúotevrený výkop pí

do 25000 mm2 _________

.obrubník betonový zahradní 50x5*20 cm

0,8001 740,00

0,800
i

, 21 s K ]452111111 36,001 kus 2,000; 72,00 I
I22 | M [59217011 60,00!2,200 132,00..i mi...

5 - Komunikace pozemní

23 K i 566901172

2 960,00
fVyspravení podkladu po překopěth íňg sítí 
plochy do 15 m2 směsi stmelenou cementem SC in2 
20/25 tl 150mm ! í

!
740,004,000, 2 960,00*;

i

2*2 4,000

8 - Trubní vedení 

í 24 K !831263195

21 544,51 
470,00

[Příplatek zá znzehi kanalizační přípojky DN Wl 
až 300 i

"Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových?1 
integrovaným těsněním výkop sklon do 20 Sí DN

I
i kus i 1,000 470,00

Tí"

25 I K ,831312121 i 1,800 150,00 270,00m ■ (
150 i......i Troubo kameninová glazovaná ON15Ómm

.assui -
hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon i m 
do 20 % DN 150 _ _ | _

■ ' [přípiátěR k montáži kameninového potrúbi žá..........

, napojení dvou dříků trub pomocí převlečné

. -manžety PN 150..... ....................................

I 530,00:26 ; M 597W632.STZ 1,827 988,31 '■m
i ! ir ! !

. 27 K 831312121.P, 100,00:1,800 180,00:! ;
i

4 200,0028 K ,831312193 1,000 4 200,00kus

— i------
■ í

3,000

ri ;I Montáž kameninových tvarovek jednoosých s
; 29 ■ K 837312221

I . ...
1 30 M 159711024

160,00kus i 480,00
integrovaným těsněním otevřený výkop ON 150 i

i
\koiino kameninové glazované DN 150 90'

.......8P°jovaci systém F_________________ ___

.Demontáž kameninových tvarovek jednoosých 5 . ^ 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150

! 400,00 I 1 218,00kus , 3,045

i!
i 160,00 160,00.31 1 K 837312221.R 1,000

I—k
............. írízehf vpustí kanalizační uliční z betonových

jdflců typ UV-50 normální_______

^ vpusť betonová uliční prstenec 18x66x10 cm kus

32 ' K 1895941111 1 160,001,000: 1 160,00kus
s

470,00 ;33 ; M 59223821 1,000 470,00 I

í 34 | M 59223823 

35 [ mTs9223824

1,000 ii vpusť betonové vtični dno 62,6x49,5 x 5 cm kus 740.00 ; 
YlOfiO!

34030Ó"

530.00 ‘

740,00!I.
: vpusť betonová uliční !skruž! 59x50x5 cm 
[vpusť betonová uliční skruž 29x50x5 cm

710.00

340.00 
..0,00 1

< kus 1,000

1.000,36 M .59223825

37 M...59223826

kus
í i

vpusť betonová uliční skruž 59x50x5 cm kus 0,000,

Osazení mhzí litinových včetně rámů a košů na 
bahno pro třídu zatížení D40G, E600

1,0001 1 050,00, 1 050,00,38 , K 899204112 kus i

i
rdm litinový kanalizační 610 x 610 x 80 mm

mřiž UV plastová N 500 D.............. ....... ~~

Demontáž mříží litinových včetně rámů

Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem 
prostým tř. C 12/15 otevřený výkop

~1,6;T,2*0,3*0,6'0,6*1,2 

1,2*1,2*0,5*1 
-0,6*0,6*0,5*1 
Součet

1,000. 2 600,00 

"isoóiwí
2 600,0039 : M 28661770,R

40 M 286552422151 
'• 41 K 899204112U

kus

1,000 [ 1 800,00kus

500,00]kus 1,000; 500,00,

2 610,00 4 228,2042 K 899623141 m3 1,620;

j

1,080

0,720

-0,180

1,620

997 • Přesun sutě 36,96
T~

i Vodorovná doprava vybouraných hmot do 5 km I t 0,084 j 100,001 8,4043 i K 997221571.R
i..

Strana 4 z 5



PČ Typ !Kód Popis

Příplatek 2KD 5 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot
Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
pxstreoky p.o vodorovnou dopravu 
Poplatek za uloženi na skládce (skladkovné) ' 

.'stavebního odpadu betonového kód odpadu 170

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4-1 ! K 99722) 579, R 0,084 í; t 60,00 5,041

45 i K :997221612 0,08-41t 150,00 12,60:

i46 : K 997221815 
I, I. .

130,000,084t 10,91!
.101 I

998 - Přesun hmot
8 519,20

'Přesun hmot pro trubní vědeníz třub' 
kameninových otevřený výkop

...... T í47 K 998275101 ii * 21,298 400,00 8 519,20..!} I .. .....„J

OST - Ostatní 8 280,00
2 400,00: 
SOMÍOOi

:
48 . K 1001 

' 49 ' K 002 
! 50 , K !003

Zkouška prútočnosti kanalizace 
^Geodetické zaměření přípojek

000! ” y 4oo, 6o[...
_ 5 600,00 

" " 220.00

i líP1 1,

1kpl 1 1,000
HZS í _h. 4,000 880,00:i

Strana 5 z 5



I

?

1
l
t

l
í

í

f

i
«
i
1

i

/
:
i

l

í
i

í



ROZPOČET

Stavba: Oprava UV Chytilova a Habnnova - realizace

Objekt: 02 - UV Habřinova

Místo:
Datum: 15. 5, 2018

Objednatel:

Zhotovitel:
Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ kód

Náklady z rozpočtu

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

52 202,33

HSV - Práce a dodávky HSV
.......1 - Zemní práce

K -119001-401

43 922,33 

15 638,95
; Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo ..... !.....

_litinového DN do 200 ! ■■

2-1.8 .....................

Dočasné zajištění "potrubí’bitonového, ŽE nebo........
I kameninového DN do 200 
iĎSčasnézajiŠtlhi kabelů á riových tatí zě 3 
volně ložených kabelů
Bourám zdivá z betonu prostého..................

jneprokládaného v odkopávkách nebo

........ protopývkžch ručně

0,6*4*0,1 *1 *0I6;0)6;o72Vi,'rÓ73 vO;'6*o76;T 2 
Součet

' ~ . Příplatek za ztíženi v^opgvky v bliztósti.....
[podzemního vedení

1,8*1,8‘1 ..........~ .... ............... ... ’

i........
1 1 m • 3,600 200,00 720,00:

3,600
.....r

2 K ;119001411
1,800: 250,00m 450,00

3 , k M19001421
I m 1,800; 200,00: 360,00

■ i.-..
4 K |120901121 i m3! 1,104 5 000,00! 5 520,00;

1,104

1,104

5 K M30001101
360,00!; m3 3,240! 1 166,40 i... I.

— i
3,240

vykop Součet

'Hloubem rýh Š do 2000 mm vhomine tř. 3 
objemu do 100 m3 
vykop‘0,5

HloubenlrýhŠ do 2000 mm v hornině tř’ 4 
jobjemudo 100 m3

_ vykop'0,5 ' ’ ”

Zřízení pnTóIříeho paženíFrazepření stěn rýh ní'
____ došili :

n,8'i.8)*2‘i........... ....

Součet

.... ' Odstranění přiložného'paTěm aTozepření stěn...f
Irýhbl do 4 m
'Svisle přemístěni výkopku Fhaminy tř. 1 až 4 hl

......... výkopudo_4 m
vykop

; Svislé přemístění výkopku ž horniny tř.5az7"hi
____ vykopu do 2,5 m

' 1.104....... ..........

, Vodorovně přemístěni oc 10000 m......................"

.. [.výkopku/sypaniny z horniny tňj až 4
výkopy ' ............

j Vodorovně přemístění do’ iObOOlm 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7_

Uloženi sypaniny na skládky

vykop*1,104 .........

. Poplatek ži"’uíožení stavebního odpadu - zeminy 
[ajcameníva na skládce 
vykop

Poplatek za uložení stávebníhooďpadu • zeminy
kameniva na sktódcc hor 5-7......

Zásyp jam, Šachet rýh nebo kotem objektů
......isypaninou se zhutněním_______

vykop ................. ... "

3,240
T "T ■6 i k -132201201 ; m3 1,6201 380,00 615,60

1,620,----
i7 j K : í 32301201 m3 1,620 800,00 1 296,00I

.
1,620r ■

6 K 151101102 : m2 j 7,200 80,00 576,00,1.
7,200

7,200

7,200;
9 K J151101112 m2 40,00* 288,00

10 * K >161101102 i; m3 
...i___

3,240: 130,00: 421,20:i

3,240
V — .

11 K 161101151 im3 : 1,104

1,104

110,00, 121,441
- __J

[ 12 : K 162701105
230,OOjm3 : 3,240 745,201:

3,240

13 i K 1162701155 ' I! m3 290,00j

isToo

1,104 

4,344j 
4~344 '

320,16
H..14 K 171201201 4

m3 65,16}

15 . K !171201211
T

Jm3 | 3,240 300,00 972,00!

3,240-----r .
1,104

I T
16 K |171201211,1 320,00!| m3 353,28

17 > K 174101101 ; m3 3,240

3,240

83,80 271,51 íl
j

Strana 3 2 5



PÉ Typ Kód Popi 5 MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceikem [CZK]

I 11
štěrkopísek netříděný zásypový materiál 

i Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním mí

18 M [58331200 

* 19 ' K *181951102

200,006,480 \f f 296,00 :
i

3,24Gj

3,24o'

25,00 81,00
i.... i
1,8*1,8

A - Vodorovné konstrukce 683,52
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3

1,8*1,8*0,2 .............................

" : Osazeni betonových pražců otevřený vykop pl....F~'....

do 25000 mm2_________ _ _ : '

'obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm

20 ' K 451573111 740,000,648 479,52i I

0,648

21 ! K >452111111 2,000 36.00

60.00 i

72,00 

132,00 j:!22 M 59217011 2,200I m

5 ■ Komunikace pozemní 2 397,60
i Vyspravení podkladu po prékopech ing sTtí í i

'plochy do 15 m2 směsi stmelenou cementem 5C j m2 
20/25 tli 50mm

23 K 566901172 l 3,240- 740,DOj 2 397,60:

i
1,8*1,8 3,240

8 rubní vedení 

i 24 K [831263195

20 167,98
Příplatek za zřízeni kanalizační přípojky DN 100

.li*™ ,
Montáž potrubí z tmb kameninových hrdlových s!
integrovaným těsněním výkop skloň do 20 % DN ;

470,00,kus 1,000 470,00:
i

;25 i K :831312121 1,200; 150,00) 180,00,m i
'150

i —
trouba kameninová glazované ONISOmm..... ...... ')
L1,00m spojovací systém F 
Demontáž potrubí z trub kameninových 
hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon | m ;

do 20 SOS 150........................................................
'Příplatek k montáži kameninového potrubí za | 
napojení dvou dříků trub pomoci převlečné 
manžety ON 150

■T -
i 26 I M ’ 59710632.STZ 530,00 ' 

........ 4--
1,218 645,54

[— '

100,00: 27 K 83l31212l.fi 1,200 120,00:
i

!
i4 200,00;28 K 631312193 kus 1 1,000) 4 200,00

------------i-------- ;

[Montáž kameninových tvarovek jednoosých s j 
[integrovaným těsněním otevřený výkop ON 150 )

koleno kameninové glazované ĎŇ15O 9Ó‘ .

spojovací systém F_____________ __________ _ j

Demontáž kameninových tvarovek jednoosých s 
integrovaným těsněním otevřený výkop DN ISO j

Žřízeni vpusti kanalizační ulicňf zbetčncvych 1 
.. dílců typ UV-50 normální.................. ... ............ ..... !

!
3,000! 160,00: 480,00'29 i K :837312221 kus [

S
30 i M 59711024

"-■í'!
kus ; 400,00

........ i....
160,00:

3,045 r 218,00
I

7
31 I K :837312221.R 1,000 160,00kus! !

i.. ^..*.i----
1 160.00Íí 32 K 1895941111 1,000) 1 160,00kus

vpusť betonová uliční prstenec 18x66x10 cm kus : 

vpusť betonová uliční dno 62,6 x 49,5 x 5 cm | kus j

33 | M 59223821 1,000 470.00

740.00 í

470,00 j

34 M !59223823 I.OOOI 740,00 |
710,00'ivpusťbetonová uliční Sskruii 59x50x5 cm 

‘vpusťbetonová uliční skruí 29x50x5 cm 
vpusť betonová uliční škrtá 59x50x5 cm

1,000i 710,00: 
340,00!

35 AI j59223824
36 __M 159223825

137 M 59223826

kus

i kus 0,000 0,00

íboi530,00 ikus 0,000 i
i

;Osazeni mříži litinových včetně rámů a kosů na 
ibahno pro třídu zatíženi D400, E60G

Iróm litinový kanalizační 610 x 610 x 80 mm

1,000: 1 050.00 1 050,0038 K 899204112 : kus

]
2 600,0039 M 211661770.1? ! kus ' 1,000 2 600,00

286552422151 mřiž UV plastová NS00D 
899204112U

40 , AI kus 1,000 1 800,00 
500,00

1800,00:

41 r k Demontáž mříži litinových včetně rámů 500,00!kus 1,000
------- r- -

Obetonováni potrubí nebo zdivá stok betonem 
'prostým tř, C 12/15 otevřený výkop

2 610,0042 i K 899623141 m3 1,404, 3 664,44s

J
1,2*1,2*0,3+0,6*0,6*1,2 
1,2*1,2*0,5*1 
-0,6*0,6*0,5*1 
Součet

0,864

0,720

■0,180

1,404

___997 - Přesun sutě

43 j K '997221571.R

29,48
l
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 5 km t

........... Příplatek 2KD 5 km u vodorovné dopravy

vybouraných hmot

100,00 

60,00 [

0,067 6,70

44 ; K 997221579.fi 0,067 4,02;: t

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis

Nakládáni vybouraných hmot" na dopravní " 
piosířcdKy pro vodorovnou dopravu

i Poplatek za uložení na sidadce (skládkovně) í ' 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 t )

MJ Množstvi J.cena [C2K] Cena celkem fCZKj ,
: 45 . K 997221612
! t 0,067 150,00: 10,05;

96 K 997221815
0,067 130,00 8,71'101 I

998 - Přesun hmot 
' 97 r K -998275101 Přesun hmot pro trubni vedeni z trub

kameninových otelený výkop

5 004,80 

5 004,80:

~T
12,512; 900,00 <

—-,1.

OST - Ostatní
K Í001

k ^ ::::: 
K 003

I . 8 280,00
...... 2 900,03;

_ 5 000,00 
.....880/00!

: 48 
49

2kouska průtočnosti kanalizace 
IGeodetické zaměřeni připojel;

2 400,0:)’

__ 5 DOoTooí* 
220’00:”

kpt 1,000 
1,000| 
4,000'

kpl ;
1 50 HZS

.1..?. ,

Strana 5 z 5

i



i
I

I

I

i
I

*
i

•r

!
i

í
í

f

I
i



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Příloha č.9

Kód: ne38CH2

Oprava UV Chytilova a Habřinova - realizaceStavba:

JKSO:

Místo:
CC-CZ:
Datum: 15. 5. 2018

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

120 999,07
0,00

Cena bez DPH
120 999,07

DPH základní

snížená

21,ODS

15,00%
120 999,07ze 25 409,80

0,00ze
0,00

Cena s DPHí CZKv 146 408,87

Projektant Zpracovatel '--------------1

i

I
I

í

Datum a podpis:

Objednavatel ....

Razítko :IDatum a podpis:

Zhotovitel

Razítko
■ J

í

!
1

(Datum a podpis: Razítko ; Datum a Razítko
fí-cOff....“-----------

Rozdíl v ceně oproti původní nabídce činí -321 437,67 Kč bez DPH.

...!

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód; ne38Q12

Oprava UV Chytilova a Habřirtova - realizaceStavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Datum: 15. 5. 2018

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

120 999,07

68 796,74 
52 202,33

1) Náklady z rozpočtů

UV Chytilova 
UV Habřinova

146 408,87

83 244,06 
63 164,82

01
02

0,00 0,002) Ostatní náklady ze souhrnného listu

120 999,07 146 408,87Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 112



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava UV Chytilova a Habřinova - realizace

Objekt: 01 - UV Chytilova

JKSO:
Místo: CC-CZ:

Datum: 15,5.2018
Objednatel:

IČ:

DIČ:
Zhotovitel:

IČ:

DIČ:
Projektant:

IČ:

DIČ:
Zpracovatel;

IČ:
DIČ;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

68 796,74
0,00

68 796,74
DPH základní

snížená
21,00%
15,00%

ze 68 796,74
14 447,32ze 0,00

0,00
Cena s DPH v CZK 83 244,06^

'Projektant
Zpracovatell

i

I

I
Datum a podpis:

Objedn

Razítko i Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko.........i

.1

1
II

í

: Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:..../■/ £0fg „RazítkoJ

4 6 d&f/

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava UV Chytilova a Habřínova - reaiizaceStavba:

Objekt: 01 - UV Chytilova

15. 5. 2018Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:

Zhotovitel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

68 796,74

60 516,74 

26 660,07 

796,00 

2 960,00 

21 544,51 

36,96 

8 519,20 

8 280,00

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 

OST - Ostatní

0,002) Ostatní náklady

68 796,74Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:
Oprava UV Chytilova a Habnnova ■ realizace

02 - UV Habřinova

JK50:

Místo: CC-CZ:

Datum: 15, 5. 2018

Objednatel:
IČ:
DIČ;

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

52 202,33
0,00

52 202,33
DPH základní

snížená
Z 1,00%

15,00%
52 202,33ze

10 962,49
ze 0,00

0,00

Cena s DPH v CZK 63 164,82

Projektant 1 Zpracovatel

i

iDatum a podpis: Razítko [Datum a podpis: Razítko

Objed
Zhotoviteli '1

i

i

I

Datum Razítko Datum a podpis: Razítko

4-6- M>// /■i-icfy

Strana 1 z



REKAPITULACE ROZPOČTU

Oprava UV Chytilova a Habřinova - realizaceStavba:

02 - UV HabřinovaObjekt:

15. 5. 2018Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód • Popis Cena celkem [CZK]

52 202,33

43 922,33 

15 638,95 

683,52 

2 397,60 

20 167,98 

29,48 

5 004,80 

8 280,00

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

5 • Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 

OST - Ostatní

0,002) Ostatní náklady

52 202,33Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 5



Příloha i. 5

CHYTILOVA 4 

zadní vstup

Prováděné práce

Řezání živičného krytu v ti. do 50 mm 
Odstranění LA 
Vytrhání obrub záhonových 
Naložení vybouraných hmot 
Uložení suti na skládku 
Bourání betonů v odkopávkách 
Vodorovná doprava chodníkových obrub 
Pokládka chodníkových obrub 
Lože pod obruby
Oprava výtluků - provizorní (bez materiálu)

6m 642.00
1907.50
121.00 
75,90 
60,00

2463,30
255,00
731.50 

1668,45 
4547,40

!7,5mJ
6m
0,21
0,2t
G,7m3
6m
6m
0,7m3
2,6t

Materiál - spotřeba

Chodníková obruba 
ACO 11+

6m 540,00
3640,002,6t

CENA OPRAVY ZADNÍHO VSTUPU DO OBJEKTU CHYTILOVA 4 ČINÍ 

16 652,05 Kč bez DPH.

Rozdíl v ceně oproti původní nabídce činí -21 268,45 Kč bez DPH.



Příloha ě. 5

CHYTILOVA 4 

zadní vstup

Prováděné práce

óm 642.00
1907.50
121.00 
75,90 
60,00

2463,30
255,00
731.50 

1668,45 
4547,40

Kezání živičného krytu v tl, do 50 mni
Odstranění LA
Vytrhání obrub záhonových
Naložení vybouraných hmot
Uložení suti na skládku
Bourání betonů v odkopávkách
Vodorovná doprava chodníkových obrub
Pokládka chodníkových obrub
Lože pod obruby
Oprava výtluků - provizorní (bez materiálu)

17,5m2
6m
0,2t
0,2t
0,7m3
6m
óm
0,7 m3
2,6t

Materiál - spotřeba

540,00
3640,00

6mChodníková obruba 
AC011+ 2,6t

4 činíCENA OPRAVY ZADNÍHO VSTUPU DO OBJEKTU CHYTILOVA 

16 652,05 Kc bez DPH.

Rozdíl v ceně oproti původní nabídce činí -21 268,45 KČ bez DPH.



Příloha Ě. 2

CHYTILOVA 2 

zadní vstup

Prováděná práce

Řezání živičného krytu v tJ. do 50 mm
Odstranění LA
Vytrhání obrub záhonových
Naložení vybouraných hmot
Uložení suti na skládku
Vodorovná doprava chodníkových obrub
Bourání betonů v odkopávkách
Pokládka chodníkových obrub
Lože pod obruby
Oprava výtluků provizorní bez materiálu

Materiál - spotřeba

23m 2461.00
1635.00
220.00 
15.1,80 
120,00 
425,00

5278,50
1330,00
3575,25
3847,80

15m2
lOm
0,4t
0,4t
lílm
I,5tn3
lOm
l,5m3
2,2t

Chodníkové obruby 
ACOS ’

ÍOm 900,00
3080,002,21

CENA OPRAVY ZADNÍHO 

23 024,35 Kč bez DPH.
VSTUPU DO OBJEKTU CHYTILOVA 2 ČINÍ

Rozdíl v ceně oproti původní nabídce činí -9 697,45 Kč bez DPH.



Příloha ř, 3

CHYTILOVA 2 

přední vstup

Prováděné práce

Řezání živičného krytu v tl. do 50 mm
Odstranění LA
Vytrháni obrub záhonových
Naložení vybouraných hmot
Uložení sutí na skládku
Bourání betonu v odkopávkách
Vodorovná doprava chodníkových obrub
Pokládka chodníkových obrub
Lože pod obruby
Oprava výtluků - provizorní (bez materiálu)

49 ni 5243.00
4033.00
506.00 
265,65
210.00 

10908,90
977,50

3059.00 
7388,85 
9619,50

!37m
23 m
0,7t
0,7t
3,1
23 in
23m
3,1 m3
5,5t

Materiál - spotřeba

2070.00
7700.00

23mChodníková obruba 
ACO 8 5,5t

CENA OPRAVY PŘEDNÍHO VSTUPU DO OBJEKTU CHYTILOVA 2 ČINÍ 

51 981,40 Kč bez DPH.

Rozdíl v ceně oproti původní nabídce činí -29 964,100 Kč bez DPH.



Příloha í. 1

HABŘINO VA 

plocha ve správě UMČ

Prováděné práce

Řezání živičného krytu v tl. do 50 mni 
Odstranění LA
Odstranění podkladu z betonu prostého v tl. 100 mm 
Odkopávky pro spodní stavbu v hornině 4 tř.
Vytrhání obrub záhonových 
Vytrhání obrub silničních
Bourání betonů v odkopávkách s dopravou a skládkou
Naložení vybouraných hmot
Vodorovná doprava suti
Uložení suti na skládku
Vodorovná doprava chodníkových obrub
Pokládka chodníkových obrub
Lože pod obruby
Úprava pláně se zhutněním
Pokládka asfaltové vrstvy tl. 80 mm
Spojovací postřik
Pokládka asfaltové vrstvy tl. 40 mm 
Rozprostření a urovnání zeminy v tl, 150 mm

179m 
235m2 
85mJ 
25m3 
11 Om

19153.00
25615.00
42585.00
18775.00
2420.00
1846.00

42228.00 
9335,70
840.00

2880.00
6375.00

19950.00
23835.00

1020.00
37315.00
3655.00 

60522,50
2365.00

52 ni
12m3
24,6t
9,6t
9,6t
150m
150m
10m3
85m2
85m2
215mJ 
215m2 
11 Om2

Materiál - spotřeba

Chodníková obruba
150m 13500,00

CENA OPRAVY KOMUNIKAČNÍ PLOCHY 
334 215,20 Kč bez DPH.

V ceně není zahrnuta oprava dešťové

v ULICI HABŘINOVA ČINÍ

vpusti !!!!!

Rozdíl v ceně oproti původní nabídce činí -121 973,50 Kč bez DPH.



Příloha ř. 6

CHYTILOVA 6 

přední vstup

Prováděné práce

Řezání živičného krytu v ti. do 50 mm
Odstranění LA
Vytrhání obrub záhonových
Naložení vybouraných hmot
Uložení suti na skládku
Bourání betonu v odkopávkách
Vodorovná doprava chodníkových obrub
Pokládka chodníkových obrub
Lože pod obruby
Oprava výtluků - provizorní {bez materiálu)

9m 963.00
872.00 

1328,00
75,90
60,00

5278,50
255.00
798.00 

3575,25 
2098,80

8m2
6m
0,2t
0,2t
l,5m3
6m
6m
l,5mJ
l,2t

Materiál - spotřeba

6m 540,00
1680,00

Chodníková obruba 
ACO 8 1,2

CENA OPRAVY PŘEDNÍHO VSTUPU DO OBJEKTU CHYTILOVA 6 ČINÍ 

17 497,45 KČ bez DPH.

Rozdíl v ceně oproti původní nabídce činí -2 924,00 Kč bez DPH.



Příloha Č, 7

CHYTILOVA 6 

zadní vstup

Prováděné nrárp

Řezání živičného krytu v tl. do 50 
Odstranění LA 
Vytrhání obrub záhonových 
Naložení vybouraných hmot 
Uložení suti na skládku 
Vybourání betonů v odkopávkóek 
Vodorovná doprava chodníkových obrub 
Pokládka chodníkových obrub 
Lože pod obruby
Oprava výtluků - provizorní (bez materiálu)

Materiál - spotřeha

mm
12m 1284.00 

2092,80
242.00 
151,80
120.00

3519.00 
510,00

1463.00 
2383,50 
3985,55

19,2m:
I2m
0,4t
0,4f
lm3
I2tn
12m
lm3
2,8t

Chodníková obruba 
ACO 8 12m 1080,00

3920,002,8t

CENA OPRAVY ZADNÍHO VSTUPU 

20 751,65 Kč bez DPH. DO OBJEKTU CHYTILOVA 6 ČINÍ

I

Rozdíl v ceně oproti původní nabídce čičiní-19 019,80 Kč bez DPH.




